
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu koordynatorów ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 maja 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół koordynatorów ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście 
Lubawskim w składzie: 

1) Jacek Blank - referent; 

2) Mirosław Jeznach - młodszy referent; 

3) Kinga Orzoł - pomoc administracyjna. 

§ 2. Głównym celem Zespołu jest zapewnienie w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim 
dostępności, w tym dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej   osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Tracą moc zarządzenie nr 135/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 16 września 
2020 r. w sprawie powołania Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście 
Lubawskim oraz zarządzenie nr 29/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 25 lutego 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCDD6A7-2096-497C-83BE-C47F1CAEFC07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


